ADENDO Nº 001 AO EDITAL 007/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MÉDICO GINECOLOGISTA E MÉDICO PEDIATRA

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1 – NO ITEM 7: DAS INSCRIÇÕES

Fica prorrogado o prazo das inscrições até às 23h59min do dia 10/03/2024.

3– NO ITEM 12: DOS RESULTADO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Em virtude da alteração anterior, a divulgação do resultado será no dia 13/03/2024.

2– NO ITEM 13: DOS RECURSOS

Em virtude da alteração anterior, os recursos deverão ser solicitados no dia 14/03/2024,
das 08:00h às 12:00h.

         Os demais itens permanecem inalterados.

         Pouso Alegre, 06 de março de 2024.

Nadine Abs
Gerente Interina de Recrutamento,Treinamento e Seleção